
LUMIÈRES
PETIT

FORMAT
Pack Économique 12/24
Meilleurs prix par volume

902 222 025      Lucesdenavidad.com      (+33) 178 906 729

Maintenance au 50%
En planifiant vous y gagnez. 
Profitezvous de nos offres 
exceptionnelles.  
( Page 5)

Intensité : Normale ou Haute?
Il ne vous faut plus choisir entre économisa-
tion énergétique ou haute intensité 
(page 2).
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Ref IBM1503

Ref IBM1501 IBM1502

IBM1504 IBM1505 IBM1506

x 1
1,5
1,5
11
8
-
-

x 1
1,5
1,5
11
6
-
-

x 1
0,75
0,75

8
4
-
-

x 1
1,0
1,0

8
6
-
-

x 1
0,75
0,75

8
5
-
-

x 1
0,5
0,5

6
3
-
-

- Illuminationsdenoel.fr - (+33) 178 906 729

ÉTOILES À 5 BRANCHES

ÉTOILES À 4 BRANCHES

Composition d’étoiles à 5 branches et rideaux LED de différents couleurs.

Combinaison de deux étoiles à 4 
branches IBM1501 + IBM1502. 

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités
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Ref IBM1503+04 Ref IBM1503+05 Ref IBM1503+06 Ref IBM1504+06  

x 2
1,5
1,5
19
14

-
-

x 1
1,5
1,5
19
13

-
-

x 1
1,5
1,5
17
11

-
-

x 1
1,0
1,0
14
9
-
-

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

COMPOSITIONS D’ÉTOILES À 5 BRANCHES

Composition d’une étoile à 5 
branches de 1,5m + 1 étoile 
de 1,0m.

Composition d’une étoile à 5 
branches de 1,5m + 1 étoile 
de 0,5m.

Composition d’une étoile à 5 
branches de 1,5m + 1 étoile 
de 0,75m.

Composition d’une étoile à 5 
branches de 1m + 1 étoile de 
0,5m.

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

Lumières petit format -
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Ref IBM1701 + IBM1506
-

x 1
1,23
1,0
29
9
-
-

Ref IBM1701

x 1
1,23
1,0
23
6
-
-

Ref IBM1701 + IBM1502
-

x 1
1,23
1,0
31
10

-
-

- Illuminationsdenoel.fr - (+33) 178 906 729

BOULE AVEC ÉTOILE 
À 4 BRANCHES

BOULE AVEC ÉTOILE 
À 5 BRANCHES

BOULE SIMPLE DE 
NOËL

Les figures remplies de guirlandes en couleur chaud seront sous 
demande.

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités
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x 1
0,9
1,0
50
8
-
-

x 1
0,95
1,10

31
5
-
-

Ref IBM1729

Ref IBM1704

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

FLOCON BLANC

FLOCON BLANC ET BLEU

Lumières petit format -
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x 1
1,0
1,0
52
5
-
-

Ref IBM1713

-
x 1

0,75
1,0
50
6
-

96

Ref IBM1110

- Illuminationsdenoel.fr - (+33) 178 906 729

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

POINTS CARDINEAUX

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

NOEUD ROUGE
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Ref IBM1111YL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

Ref IBM1111RL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

Ref IBM1111BL
-

x 1
1,0
1,0
50
6
-

100

CADEAU AVEC 
NOEUD JAUNE

CADEAU AVEC 
NOEUD ROUGE

CADEAU AVEC 
NOEUD BLEU

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

Lumières petit format -
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x 1
1,0
1,0
43
5
-
-

x 1
1,0
1,0
45
5
-
-

Ref IBM1738

Ref IBM1739

- Illuminationsdenoel.fr - (+33) 178 906 729

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront sous demande.

CLOCHE DANS UN CADRE ROND

BOUGIE DANS UN CADRE ROND



73

x 1
0,97
1,0
27
5
-
-

x 1
1,5
1,5
72
11

-
-

Ref IBM1758

Ref IBM1702

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

C’est possible de remplir les espaces de la figure avec des guirlandes de dif-
férentes couleurs.

C’est possible de remplir les espaces de la figure avec des guirlandes de dif-
férentes couleurs.

Les figures remplies de guirlandes en couleur bleu seront sous 
demande.

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

MOULINET

FLEUR ARRONDIE

Lumières petit format -
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x 1
1,1
0,7
36
4
-
-

x 1
2,1
0,6
54
6
-
-

Ref IBM1757

Ref IBM1742

- Illuminationsdenoel.fr - (+33) 178 906 729

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

pièces
m.
m.
W.
Kg.
unités
unités

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

Les figures remplies de guirlandes en différents couleurs seront 
sous demande.

PETITE BOUGIE

GRANDE BOUGIE




